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INFORMATION • TUNADALSPÅRET • MÅNAD 2020 

För att öka möjligheterna till gröna transorter till och från 

Sundsvalls hamn ska vi bygga om Tunadalsspåret mellan 

Malandsbadet och hamnen. Under april påbörjade vår 

entreprenör sitt arbete i området. 

Under ett av de första arbetsmomenten kommer 

entreprenören att lasta av material från ett diseltåg vid 

Johannedals industriområde.  

Arbetet kommer att pågå under tre nätter mellan klockan 

21.00 och 04.00 vid respektive tillfälle. Arbetena tar 

ungefär fyra timmar per natt. Aktuella datum är natten mot 

fredag 24 april, måndag 27 april och tisdag 28 april. 

Vi räknar med att arbetena kommer att bullra, främst är det 

gnissel från inbromsningar som vi tror kan orsaka 

störningar. Tyvärr går arbetena inte att utföra andra tider. 

 

Vi kommer att sätta upp mätinstrument som mäter det 

faktiska byggbullret.  

Bromsgnissel är svårt att förutspå. Om vi antar ett värsta 

scenario räknar vi med att riktvärden för byggbuller 

inomhus kan komma att överskridas i ett tiotal bostadshus. 

Vi har kontaktat dessa separat. 

Vi ber om ursäkt för att informationen om de nattstörande 

arbetena kommer i nära anslutning till arbetsperioden. 

Arbeten nattetid längs Tunadalspåret 
Under tre nätter i april 2020 kommer vi att lasta av material från ett tåg vid Johannedals 

industriområde. Vi räknar med att arbetena kommer att bullra, vilket kan påverka dig som 

bor i närheten av spåret. 

Mer information 

Inom ett par veckor kommer du att få mer information 

om arbetet på Tunadalspåret samt det angränsade 

projektet Logistikparken i din brevlåda.  

Läs mer på trafikverket.se/maland 

 

Blåmarkerad sträcka: Vagnar som rör sig framåt cirka var femte minut. Rödmarkerad sträcka: Diesellok och vagnar som rör sig framåt 

med samma tidsintervall. Gulmarkerat fält: Lossning och uppställning av slipers med hjullastare 

 Kontaktuppgifter 

Stefan Lindström, delprojektledare 

Telefon: 073-338 06 75 

stefan.lindstrom@trafikverket.se 
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